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Gj. P.<;era Durres, me 30.05.2022

Nr.Regj. 122/2560

Drejtuar: Bashkise Maliq

SHPALLJE

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Durres ka perfunduar gjykimi per ceshtjen civile me pale
ndergjyqese:

Padites: Elsa Kojku

I paditur: Reklajdo Kojku

Objekti: Zgjidhja e marteses pa u caktuar fajesia.

Me Vendimin nr. 33, date 18.02.2022 Gjykata e Rrethit Ojyqesor Durres ka vendosur:

"Pranimin e padise.Zgjidhjen e rnarteses midis paditeses znj. Elsa Kojku dhe te paditurit z.
Reklajdo Kojku.I padituri Reklajdo Kojku me zgjidhjen e marteses te marre mbiemrin qe ka
pasur para lidhjes se marteses "Nuhu". Nje kopje e ketij vendimi pasi te kete marre forme te prere
t'i dergohet Zyres se Gjendjes, Njesia Administrative Nr. 074, Durres, per te bere ndryshimet
perkatese. Shpenzimet gjyqesore sic jane bere, Kunder ketij vendimi mund te behet ankim brenda
15 diteve ne Gjykaten e Apelit Durres, duke filluar te perllogaritet ky afat nga dita e neserme e
njoftimit te vendimit te arsyetuar.

, U shpall, ne Durres, sot me date 18 Janar 2022."

,', , Kjo shpallje.behet, .per efekt te njoftimit te vendimit te marre nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor
.Durres, pales ne"qn:lQges,e,te paditurit Reklajdo Kojku. Nje kopje e kesaj shpalljeje afishohet ne
ambjentet y,~y)<tttes.Ah.Y:~y:~opje dergohen prane Bashkise Maliq me qellirn qe nje kopje te
afishohet ne ~e!'l<;li9;~yApshiwiqe shpalljeve prane kesaj njesie dhe kopjatjeter t~ kthehet ne
Gjykate me konfirmim ~fi~h,iffilLngl;l.a'lae Bashkise Maliq (Te shenohet ~eshpallje' data e
afishimit). . . ' "
Gjithashtu nje kopje e kesaj shpalljeje te afishohet ne faqen zyrtare te internetit te gjykates.
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